СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    второй созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 03.02.2015 г. №    ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О продаже муниципального имущества одноэтажной котельной общей площадью 235,9 кв.м. и земельного участка с кадастровым номером 56:23:1001015:160 находящейся по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Западная, д. 7.

	 ПРОЕКТ

В соответствии с ФЗ от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ФЗ от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ФЗ от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», ФЗ от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 01 ноября 2008 г. № 2523/515-IV-ОЗ «О предельных значениях площади арендуемых помещений,
находящихся в собственности Оренбургской области или
в муниципальной собственности, и сроке рассрочки оплаты приобретаемого
имущества субъектами малого и среднего предпринимательства»:

1. Выставить на торги одноэтажную котельную литер К из муниципальной собственности  муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области площадью 235,9 кв.м. и земельный участок, общей площадью 3116 кв.м., кадастровый  номер  56:23:1001015:160  расположенные по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Западная, № 7 по цене, согласно проведенной оценки рыночной стоимости от 10.12.2014г. № 092-09-02501.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в законную силу  с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Переволоцкий Вестник».
Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                    В.А. Чернов
председатель Совета депутатов
Разослано: редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору, бухгалтерии поссовета